
                                                                                                                                   

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение Пензенской области 

«Кузнецкий многопрофильный колледж» 

(ГБПОУ  «КМК») 

П Р И К А З 

 

 

26.09.2022 г.                                                                                       № 377 

О зачислении в число студентов 

 

В соответствии с Федеральным Законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 23.01.2014 г. № 36 «Об 
утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования» (с изменениями и дополнениями), Приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013 г. № 464 «Об утверждении Порядка 
организации и осуществления образовательной деятельности по образовательным программам 
среднего профессионального образования» (с изменениями и дополнениями), Правилами 
приема ГБПОУ «КМК», 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1.Зачислить с 26.09.2022 г. в число студентов ГБПОУ «КМК», обучающихся по 
программам среднего профессионального образования лиц, рекомендованных 
приемной комиссией к зачислению и представивших оригиналы документов об 
образовании и (или) документа об образовании и о квалификации (приложение 1)  
 

Основание: решение приёмной комиссии от 26.09.2022 г. (протокол № 16). 

 
 

 

И.о директора                                                                                М.Ю.Землянская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение к приказу № 377 от 26.09.2022 г. 
 

1.Программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих по очной форме 
обучения  на базе основного общего образования сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

 

1.1.в группу  № 31, профессия 15.01.35 Мастер слесарных работ: 
 

1.  Ананьева Кирилла Олеговича 

2.  Бражнова Данила Витальевича 

3.  Бражнова Кирилла Витальевича 

4.  Китова Валерия Александровича 

5.  Ляшкина Дмитрия Игоревича 

6.  Михайлова Кирилла Сергеевича 

7.  Паршута Кирилла Сергеевича 

8.  Пичушкина Даниила Сергеевича 

9.  Ульянова Данила Алексеевича 
 

1.2. в группу № 24, профессия 35.01.13 Тракторист- машинист сельскохозяйственного 
производства: 
 

1.  Абузярова Ильяса Рашитовича  
2.  Воеводина Антона Владимировича 

3.  Елистратова Ярослава Юрьевича 

4.  Кирькина Ивана Николаевича 

5.  Кишинского Илью Олеговича  
6.  Мухамедова Рамиля Расимовича 

7.  Першина Даниила Дмитриевича 

8.  Суслова Виктора Дмитриевича   
9.  Черемина Артёма Алексеевича 

 

1.3. в группу №2, профессия 29.01.08 Оператор швейного оборудования: 
 

1. Рафикову Джамилю Ильясовну 

2. Мирончеву Ольгу Васильевну 

3. Чечкову Викторию Евгеньевну 

4. Юматову Кристину Олеговну 
 

1.4. в группу № 21, профессия 29.01.29 Мастер столярного и мебельного производства: 
 

1.  Андриянова Николая Дмитриевича 

2.  Бунчина Даниила Евгеньевича 

3.  Гераськина Алексея Юрьевича 

4.  Захарова Дениса Михайловича  
5.  Катюшина Ивана Сергеевича  
6.  Кочеткова Даниила Александровича    

7.  Майорова Антона Николаевича 

8.  Ножкина Игоря Сергеевича 

9.  Питина Кирилла Николаевича   
10.  Савельева Алексея Александровича 

11.  Шанкина Ивана Алексеевича 

 

 



 

1.5. в группу №5, профессия 29.01.08 Оператор швейного оборудования: 
 

1. Пашкова Дмитрия Сергеевича 

2. Шичкова Леонида Владимировича 

3. Клюкину Марию Владимировну 

 

1.6. в группу № 18, профессия 08.01.07 Мастер общестроительных работ: 
 

1.  Годяцкого Даниила Андреевича  
2.  Кошенкова Александра Александровича 

3.  Миронова Максима Юрьевича 

4.  Сидорова Данила Владимировича 

5.  Сухова Ивана Алексеевича   
 

2.Программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих по очной форме 
обучения на базе основного общего образования сроком обучения 3 года 10 месяцев: 
 

2.1. в группу № 12, профессия 43.01.09 Повар, кондитер: 
 

1.  Мельникову Александру Сергеевну 

 

3.Программы подготовки специалистов среднего звена по очной форме обучения на 
базе основного общего образования сроком обучения 3 года 10 месяцев: 
 

3.1.в группу № 14 В, специальность 36.02.01 Ветеринария: 
 

1.  Харитонова Антона Александровича 

2.  Юнусову Юлию Рафиковну 
 

3.2.в группу № 14 ТХ, специальность 19.02.03 Технология хлеба, кондитерских и 
макаронных изделий: 
 

1.  Теркину Александру Алексеевну   

2.  Правосудову Анну Андреевну   

3.  Коневу Карину Витальевну   
 


